
 

Strana 1, celkem 3 

 

Dodatek č.3 

ke smlouvě o dílo číslo OStRM/2022/47 ze dne 11.4.2022 ve znění dodatku č.1 OStRM/2022/51 

ze dne 21.4.2022 a dodatku č.2 OStRM/2023/08 ze dne 13.2.2023 

Smluvní strany:  

Objednatel: 

Obec: Statutární město Mladá Boleslav 

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav 

zastoupený: MUDr. Raduan Nwelati, primátor 

IČO:  002 38 295  DIČ: CZ002 38 295 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka: 82sbpfi  

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat primátor města. 

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat xxxxxxxxxxxxx. 

a 

Zhotovitel: 

Obchodní firma: Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo:  Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

Zastoupený: xxxxxxxxxxxxx, předseda představenstva 

  xxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 

   xxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 

  xxxxxxxxxxxxx představenstva 

  xxxxxxxxxxxxx, člen představenstva 

IČO:  62743881   DIČ: CZ62743881 

Obchodní rejstřík:: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl B, vložka 706 

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxx 

Datová schránka:  ZVIN7TC 

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: vždy dva členové představenstva 

společně 

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: xxxxxxxxxxxxx  

Číslo smlouvy zhotovitele: 21244   

 

 
 

Preambule 



 

Strana 2, celkem 3 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne  11.4. 2022 Smlouvu o dílo číslo OStRM/2021/47,  dne 21.4.2022 uzavřely dodatek 

č.1 OStRM/2022/51 a dne 13.2.2023 dodatek č.2 OStRM/2023/08 týkající se akce: „Nábřežní cyklostezka“, (dále 

jen „smlouva“) 

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě, kterým se doplňuje a mění smlouva  

    v níže uvedených článcích a odstavcích (dále jen „dodatek č. 3“): 

II.  Předmět dodatku č. 3:  

1. Mění se článek 4 – Termín zhotovení díla 

Odstavec 4.2 se nahrazuje textem: „Zhotovitel provede a řádně dokončí dílo specifikované v odstavci 3.1 

Smlouvy v termínu nejpozději do 12.5. 2023“. 

 

2. Důvodem pro posun termínu dokončení jsou okolnosti , které nastaly v průběhu stavby:  

 

1) Pozastavení výkopových prací na pravobřežním základu opěry č.1 z důvodu poškození přívodního kabelu 

NN ke stávajícímu RD. Jednalo se o  soukromou přípojku, jejíž existence nebyla známa a tudíž nebyla ani 

předem vytýčena. Tato kolize vyvolala pozastavení zemních prací na záporovém pažení do doby opravy 

přípojky. 

     

2) Zajištění pažení na opěře č.1  Při stavebních pracích vzniklo reálné nebezpečí destrukce železniční trati při 

dodržení sklonu svahu násypu železničního tělesa dle projektu. Tato situace vyvolala změnu řešení a nutnost 

provést zapažení celé délky svahu příložným pažením se spodním přibetonováním a vrchním kotvením do 

kotev, provedených pod kolejí do protilehlé strany náspu. 

     

3) Klimatické podmínky: V době zimního období byly dny s nevhodným klimatickými podmínkami, které 

neumožňovaly dodržení stavebních postupů  jednalo se o období od 11.12. 2022 až do 20.12.2022.  

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Vyhotovuje se ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a 

zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti v původním znění beze změny. 

3. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1, při dodržení podmínek stanovených nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 

osobních údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o 

registru smluv, v platném znění.  

4. Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 3 v registru smluv uveřejní objednatel. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 3 nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších 

podmínek. 

 

 

 

 



 

Strana 3, celkem 3 

6. Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a porozuměly jeho obsahu.  

Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 

Příloha  č.1 : harmonogram prací 

 

Mladá Boleslav, dne …………….   Praze, dne  

 

 

 

_____________________________ ________________________________ 

Objednatel Zhotovitel  

MUDr. Raduan Nwelati xxxxxxxxxxxxx,  

primátor předseda představenstva 

 Chládek & Tintěra, a.s. 

 
 
DOLOŽKA 
Toto právní jednání statutárního města Mladá Boleslav bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona o obcích 

schváleno Radou města Mladá Boleslav usnesením č. 563 ze dne 3.4.2023 

 

V Mladé Boleslavi dne  ……………. 

 

 

xxxxxxxxxxxxx 

vedoucí odboru  

Odbor stavební a rozvoje města  

Magistrát města Mladá Boleslav 

 

 

 


